اما استخدام کننده مصارف متقبله بابت تجدید محل سکونت راکه با رسید و سایر مدارک مستند ثابت گردد از معاش و دستمزد کارمند که تابع مالیات موضوعی معاش میباشد، وضع میکند.

تاریخ انفاذ

39. این طرز العمل از تاریخ اول میزان سال 1384 (23 سپتامبر 2005) نافذ است.

وزارت مالیه

سنبله 1384 (سپتمبر 2005)

مأخذ: مواد قانون مالیات بر عایدات:

تعریف عواید قابل مالیه ماده ، 13 قانون مالیات بر عایدات
تعریف عواید ماده ، 14 قانون مالیات بر عایدات
وضع مالیه از معاش و دست مردها ماده 63، قانون مالیات بر عایدات
رفع مسؤلیت های مالیاتی (راپوردهی) باوجودیکه مالیات وضع شده
ماده 68، قانون مالیات بر عایدات
طرز العمل های سنجش عامه ماده 96، قانون مالیات بر عایدات